: UGEL 07

ABSOLUCION DE RECLAMOS

PUNTAJES
N° FORMACION
MODALIDAD/NIVEL PROFESIONAL (EBR | | EXPCRENCYA | goNiFicAcionEs DE | PUNTAJE RECLA
N° |EXPEDIEN|APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. ESPECIALIDAD FASE FORMACION ¢ LABORAL (EBR - OBSERVACIONES ABSOLUCION DEL RECLAMO
A LA QUE POSTULA ACADEMICA (EBR - EBA-EBE) TOTAL MO
TE SINAD EBA - EBE - ETP) (FF.AA/CONADIS/DEPO
EXPERIENCIA | yupiros ey RTISTA CALIF.)
PROFESIONAL (ETP)
28 | 7455-2020 CENEPO PANAIFO LLESY 01126582 €8R RELIGION I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUENTA CON TITULO 12147-2020 .
No procede, no cuenta con Cerificacién ODEC
79 | 8403-2020 |ROMERO HUAYLLAMARCOS MANUEL| 06204011 EBR Al i 15,00 6,00 8,40 0,00 29,40 122162020 | g4 taniv reclamo
159 | 7826-2020 MARQUINA LOLOY SANTOS 09827195 E8R AP I 22,00 4,00 0,00 0,00 26,00 11774-2020 )
Se atendio reclamo
161 | 8100-2020 CACERES CRUZ CESAR JAVIER 43480191 £8R BANDA I 0,00 26,00 4,80 0,00 30,80 11973-2020 )
No procede reclamo,, el itulo es requisito
INO VILLAF 2
162 | 7391-200 | PALOMINOVILAFUERTEALFREDO 45514187 £8R BANDA I 5,00 12,00 5,40 0,00 22,40 11755-2020
JONATHAN No procede , documentos extemporaneas
183 | 7861-2020 ZAMORA QUISPE AMERICO 41047495 £8R BANDA I 0,00 2,00 6,40 0,00 8,40 nse200(
(0 procede ,
188 | 7941-2020 COAQUIRA INCACARI OSCAR 02039317 €8R BANDA I 14,00 6,00 7,60 2556 3016 12020-2020 )
Se atendio reclamo
190 | 7245-2020 50TO GUTIERREZ ROBERTO 10132984 £8R BANDA I 14,00 10,00 10,00 0,00 34,00 11999-2020 )
Se atendio reclamo
192 | 7853-2020 HUAYAMARES SOLIS ROXANA 41706705 £8R BANDA i 5,00 2,00 6,00 0,00 13,00 11826-2020
No procede , documentos extemporaneos
198 | 7668-2020 AVALOS VALLEJO LUIS CESAR 08881916 £8R BANDA I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con titulo 11762-2020 )
No procede , no cuenta con titulo
250 | 8370-2020 CAVERO PORRES KOYN 72526355 EBR BANDA I 0,00 4,00 8,00 0,00 12,00 11894-2020 )
Se atendio reclamo
Debe poseer fiulo de prof educacion segun el cargo a que postula. Para efectos do eval Taboral on caso de IEEE
426 | 8131-2020 | SORADOS PALACIOS YENY AMPARO 08488615 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 10,00 2,00 0,00 0,00 12,00 11818-2020
olblicas se debs ditar con resolucion de contrato v boletas de pago.
439 | 8331-2020 | VELARDE PERALTAVICTORIAROSANA | 06720232 £BR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 83312020 |Debe poseer tyulo de profesor o lcenciado en educacién segin el cargo al que postula
a5 | 7505-2020 GARCIA SILVERA YOBANA LUZ 08417767 EBR - PRIVARIA PSICOLOGO i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 11917-2020 | Debe poseeritulo de profesor o lcenciado en educacién segin el cargo al que postula
448 | 7510-2020 | MALAGA QUISPE MAYRA GISELA 41401332 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 12027-2020 | Debe poseer titulo de profesor o lcenciado en educacion segin el cargo al que postula
Debe poseer liulo de profesor o icenciado enb educacion segan el cargo al que poslula
4sa | 8237-2020 VASQUEZ MENDOZA ANGIE 45261517 EBR - PRIVARIA PSICOLOGO i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 11883-2020
473 | 8181-2020 |  VALDIVIA LUZA OLINDA JUDITH 70072473 £BR - SECUNDARIA PSICOLOGO W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 12029-2020 | Debe poseer fituo de profesor o icenciado en educacién segin el cargo al que postula.
476 | 8368-2020 | CARRENO LUZURIAGA MARIA JESUS 10790197 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 12106-2020 |Debe poseer fitulo de profesor o licenciado en educaciénsegin el cargo al que postula
FERNANDEZ LANDAZURI MARIA A
482 | 7486-2020 gy 43929572 £BR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 12141-2020 | Debe poseer titulo de profesor o lcenciado en educacién segin el cargo al que postula
Debe poseer (iulo de profesor o Iicenciado en educacion segin el cargo al que postul
487 | 7487-2020 LAZO MARTINEZ MIRIAN LUPE 07228471 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 11783-2020
Debe poseer ulo de profesor o educacion segn el cargo al que postul
490 | 8110-2020 CARDENAS CORI TULA 07823076 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS 11900-2020
SE VOLVIO AREVISAR SU EXPDTE. LA EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE SE ACREDITA CON R.D. DE CONTRATO Y BOLETAS DE PAGO. NO ADJUNTO BOLETAS DE PAGO.
7 74732020 | VILLALOBOS LOPEZ, RICARDO ISAAC | 06664332 33 ELECTRICIDAD I 40,00 0,00 2,00 0,00 42,00 121142020 -
o | 70192020 |saraviaTasYco, austavo Avotro|  or2e7eds o ECTRICDAD ) 1600 290 00 000 sa00 118202020 |5 FEALO N XA BALACION A DEDIENTE L FUNTAE N EFERENCA FROFESOWAE50E 23 PUTOS 80 N EFROR B\ L ENCRE2R00
11 | 81492020 | FALCON GUERRA, MARTIN ROLAND 40724346 a3 ELECTRICIDAD I 40,00 25,00 0,00 0,00 65,00 11926-2020 [3£ YOV ELPUNTAE ESIONAL ES DE 25 PUNTOS. HUBO UN ERROR EN EL ENCABEZADO DE LA PUBLICACION.
RECLAMO NO PROCEDE
13 | 72442020 | ULLOAREVATTA, ABEL ANTONIO 72849319 33 ELECTRONICA I 40,00 11,00 0,00 0,00 51,00 119212020 [RECLAO PROCEDE, SE CAMBIO LA ESPECIALIDAD A ELECTRONICA.
17 | 72142020 OLIVERA MILLA, LiZ FIORELLA 43401635 a3 ARTESANIA Y MANUALIDADES I 41,00 4,50 0,00 0,00 45,50 118232020 | 5 YOO AREVISAR EL EXPEDIENTE, L PUNTALE N EXPERIENCIAPROTESIONAL E5 045 PUNTOS ¥ LANOTA GERO CORRESPONDE AL CRITERIO MERITOS
- NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE Il. NO REPORTA TITULO eN ESTA FASE i ) RECONOCIDA EN AREAS AFINES ALA
19 | 72502020 | URBANO INGA, MARCO ANTONIO 42809384 33 ARTESANIA Y MANUALIDADES 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RorSoNAL 12143-2020 [ A o o000
VERA GUTIERREZ, JHOVANA - HUBO UN ERROR EN LA CLASFICACION DE LA POSTULANTE HUAYANCA JESU o RTESAN) ey
21 | 82572020 Aoy 15449708 33 ARTESANIA Y MANUALIDADES I 41,00 2,80 0,00 0,00 43,80 119132020 [ e o o b N e UL PARAEL TR S PROCEDE A oML
23 | 75562020 | ALHUAY PALOMINO, MAXIMINA 07000328 33 ARTESANIA Y MANUALIDADES I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQU'S”(;}{;AFZ‘;;SEL” NOREPORTATITULO. | 15692020 [EN ESTA FASE | ES REQUISTO EL TTULO PEDAGOGICO PROFESIONAL DE ACUERDO AL ANEXO 34 ESTE REQUISITO N LO ACREDITA RECLAMO NO PROCEDE.
) st oL FORMACION ELREQUISITO, PERO DE ACUERDO ANORMANO SE OTORGA PUNTAIE. LAS
31 | 81852020 | CHURAQUISPE, ELIZABETH IRENE 29414995 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 0,00 12,00 4,20 0,00 16,20 121332020 [NOTAS DE SUMAESTRY REDITEN SUS ESTUD
S0L0 SE CONSIDERA LO ADJUNTADO EN EL EXPDITE 81852020, LO ADIUNTADO EN EL EXPDTE DE RECLAMO, NO SE TOMA EN CUENTA, RECLAMO NO PROCEDE.
e e CALIFIGA DE ACUERDO ANORIY
VICENTE GRADOS, ARQUIMEDES " S| ADJUNTA CONSTANCIA DE TERCIO SUPERIOR.
3| 822020 EDUARDO 15428827 EBA- AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD " 000 1400 000 0,00 14,00 11722-2020 |, s ExpERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON RD Y BOLETAS DE PAGO. NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO DE LA RD 2604-USES
RECLAMO PROCEDE, SE INCREMENTA 10 PUNTOS, SIENDO SU PUNTAJE FINAL 14,
; ; st Los o
39 | 79272020 | SALOME FRANCO, MONICA CECILIA 10547538 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD i 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 11960-2020 [ A e A
ARIAS HUAMAN, JACQUELINE y SE VoLV FORMACION ELREQUISTO, PERO DE E
a0 | 76492020 y 08678536 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 0,00 10,00 4,60 0,00 14,60 122102020 UE SON AFINES ALA MODALIDAD Y ESPECIALIDAD. EN LA EXPERINCIA LABORAL SE DA PUNTALE CUANDO
ROSARIO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL NIVEL Y MODALIDAD. RECLAMO NO PROCEDE
45 | 80542020 | ARAMBURU TAMAYO, PEDRO JULIO 25696279 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 17,00 10,00 0,00 0,00 31,05 12075-2020 [S1 ACREDITO CARNET DE CONADIS. RECLAMO PROCEDE Y SE INCREM.ENTA 15%. NOTA FINAL 31.5
- ) SE VOLVIO A REVISAR SU EXPDTE. LA FORMACION PROFESIONAL DEBE ACREDITARSE EN LOS ULTIHOS CINCO AROS Y AFIN AL MODALIDAD Y NIVEL AL QUE
46 | 80442020 | RAMOSCRUZ MARIA ELIZABETH 23271710 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 0,00 4,00 5,80 0,00 9,80 118332020 [POSTULA. SE ToDAS LAS BOL L NIVEL Y MODALIDAD A LA QUE POSTULA RECLAHONO

PROCEDE




PUNTAJES

N° FORMACION
MODALIDAD/NIVEL PROFESIONAL (EBR | | EXPCRENCIA | oNiFicAcionEs DE | PUNTAJE RECLA
N° |EXPEDIEN|APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. ESPECIALIDAD FASE FORMACION ¢ LABORAL (EBR - OBSERVACIONES ABSOLUCION DEL RECLAMO
A LA QUE POSTULA ACADEMICA (EBR - EBA-EBE) TOTAL MO
TE SINAD EBA - EBE - ETP) (FF.AA/CONADIS/DEPO
EXPERIENCIA | yupiros ey RTISTA CALIF.)
PROFESIONAL (ETP)
st oL st UIDOS DE MAESTRIA PERO SU RECLANO ES CORRECTO DEBIDO A QUE SI
) CONCLUYO LAMAESTRIA SE INCREMENTA 02 PUNTOS
47 | 83032020 PALOMINO INGA, MONICA 10323255 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 12,00 2,00 1,00 0,00 15,00 117782020 [SU DIPLOMADO EN EBA ES PARTE DEL REQUISITO PARA ACCEDER A ENSEFAR EN LA MODALIDAD, POR LO TANTO NO SE CALIFICA DE ACUERDO ANORHA
LS CAPACITACIONES DEBEN SER AFINES AL MODALIDAD Y NOVEL AL QUE POSTULA, PUNTALE FINAL =15
m MES CON LA PAGO, EN ESTE
49 | 83012020 MISME LEIVA, MARIA ROSA 09290912 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD I 1000 10,00 0,00 0,00 20,00 12033-2020 [SE HA PROCEDIDO A CORREGIR SU NUMERO DE DN
FORMA PARTE DEL LANODALIDAD. EL PUNTATE AL EN EXPERENCIA
66 | 83882020 | FLORESLLAMOCCA, TEODORICO 47294067 EBA - AVANZADO INGLES i 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80 11795-2020 [ 0PN B o
SE REALIZO UN EXAUSTIVO EVALUACION AL EXPEDIENTE:
18 MESES DE ESPERIENIA EN LAHODALDAD
68 | 72072020 | QUISPE TITAYA, CESAR ROBERTO 09587760 EBA - AVANZADO INGLES I 0,00 5,00 3,80 0,00 8,80 11931-2020 PUNTA LANORMA
. / ' : ¢ ¢ - EN PROGRAMAS DE FORMACION DOCENTE ACREDITA 3 CERTIFICADOS DE LOS CUALES 1 NO OTORGA PUNTAJE POR SER REQUISITO DE POSTULACICN, POR LO.
TanTE MAYOR A 126 RS, Y w
PuTOS S
" SE REALIZO UN EXAUSTIVO EVALUACION A SU EXPEDIENTE EL PUNTAJE EN EXPERIENCIA PROFESIONAL ES DE 3.6 PORQUE SOLO ACREDITA 18 MESES DE
277 | 83962020 |ROMERO HUAYLLA, MARCOS MANUEL| 06204011 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD i 15,00 20,00 3,60 0,00 38,60 122232020 |3 RO 0T S o PR i i
‘ SE VOLVIO A REVISAR EL EXPDTE Y SE DE ESTUDIOS DE SEINCREMENTA
336 | 83372020 | CISNEROS CHAMBER, GIOVANA 07748053 EBA - AVANZADO INGLES U 2000 1000 380 .00 3380 11925-2020 () e\ EXPERIENCIA LABORAL EL PUNTALE SE MANTIENE, PORQUE LA EXPERIENCIAS QUE DEBE ACREDITAR ES EN EBA- INGLES, PUNTALE FINAL 36
y SE VOLVIO A REVISAR EL EXPDTE. E DIO 45PTOS 37 EN MERITOS 0; TOTALIZANDO 467 PUNTOS. EN
443 | 83282020 | GONZALES CHE, LORENA DELPILAR 19188316 e ARTESANIA Y MANUALIDADES I 45,00 370 0,00 0,00 48,70 12000-2020 [ P M AN
93 | 83402020 RIVERA ORTEGA, ROSA ELVIRA 09154414 ETp ESTETICA PERSONAL it 9,00 14,00 12,00 0,00 35,00 117992020 |RECLAMO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAJE
MEDINA ALTAMIRANO, NAARA . ) . R FORNACION PUNTALE AL v &N
214 | 83742020 UNICE 10078995 e TEXTILY CONFECCION " 9.00 28,00 2100 0.0 58,00 12241-2020 |55 N Los LTIMOS 10 AROS: EXP DOCENTE EN ED. SUPERIOR O ETP SE SUSTENTA CON RD DE CONTRATO Y BOLETAS
218 | 81222020 | LOPEZGOMEZ, CYNTHIA MERCEDES | 41691153 ETp TEXTILY CONFECCION I 9,00 38,00 5,00 0,00 52,00 12079-2020 [RECLAMO NO PROCEDE: SE EVALUA CON FICHA PARA LA HODALIDAD A LA CUAL POSTULA ED FASE - NRAL 818 DEL DS N* 0172018 MINEDU)
221 | 82652020 | VILLALVAPOMA, ROSSMERY JUSTINA | 09678100 €Tp TEXTILY CONFECCION I 8,00 30,00 18,00 0,00 56,00 12153-2020 [RECLAMO ABSUELTO: CUENTA CON CURSO DE OFIMATICA Y PROGRAMAS AFINES A LA ESPECIALIDAD
223 | 7517-2020 | AGUILAR MANRIQUE, LUZ MARINA 07879017 [0 TEXTIL Y CONFECCION it 7.00 29,00 6,00 0,00 42,00 119892020 |RECLAMO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAJE
227 | 7475-2020 TELLO VIDAL, LIRA HERMINIA 08208300 ETP TEXTILY CONFECCION i 7.00 28,00 2,00 0.00 37.00 120122020 |RECLAO NO PROCEDE: SE CONTABILIZA EXP EN LA MODALIDAD CETPRO CON CONTRATO Y BOLETAS, SE MANTIENE EL PUNTAJE
RIVEROS MEZA DE PAREDES, NORMA v ACION PUNTAJE AL MAYOR GRADO Y TITULO OBTENIDO EXP DOCENTE EN ED, SUPERIOR O ETP SE
231 | 7409-2020 o 06578036 €Tp TEXTILY CONFECCION I 7,00 22,00 4,00 0,00 33,00 11935-2020 [ o O o v b0y e
236 8016-2020 COLONIO MUNOZ, MARIA YSABEL 07486418 ETP. TEXTIL Y CONFECCION ] 7.00 10,00 3,00 0,00 20,00 12237-2020 |RECLAMO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAJE
NO CUMPLE EL PERFIL; LICENCIADA EN EDUCACION AP: ARTES
INDUSTRIALES; AS: INDUCTRIA DEL CUERO Y CALZADO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NO DOCENTE DE LA
- 1A P { 7, 1, 2, N 2020 |RECLAMO ABSUELTO: SE ou EXPERIENCIAP ELAREA AFIN A SU ESPECIALIDAD
238 | 84082020 [SAAVEDRAVELAZCO, MARIAANTONIA| 09493633 €Tl TEXTILY CONFECCION I 00 00 3,00 0,00 00 SPECIALIAD e MINIMO 4 ARD O ESPECIALZACION © 12229-2020
CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD (400 HORAS LECTIVAS)
ULTIMOS 5 ARiOS
NO CUMPLE EL PERFIL; PROFESORA DE EDUCACION SECUNDARIA,
P.: LENGUA Y LITERATURA
239 | 7680-2020 RUIZ ARROYO, SARA 08124198 €Tp TEXTILY CONFECCION I 7,00 0,00 14,00 0,00 21,00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NO DOCENTE DE LA | 1103 5056 [recumo sasuetTo: se om EXPERIENCIAP ELAREA AFIN A SU ESPECIALIDAD
g ’ ' ’ ’ . ESPECIALIDAD DE MINIMO 1 ANO O ESPECIALIZACION O
CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD (400 HORAS LECTIVAS)
ULTIMOS 5 AROS
RecL FORMACION PUNTAJE AL MAYOR GRADO Y : en
242 | 76652020 | QUISPEGIRALDO, GREGORIA 10241061 e ESTETICA PERSONAL " 800 38,00 38,00 000 84,00 11958-2020 |55 5 e LoS ULTIHOS 10 AOS: EXP DOCENTE EN D, SUPERIOR O ETP EN LOSULTIOS 10 AROS SE SUSTENTA CON RD DE CONTRATO Y BOLETAS
25 | 7848-2020 VALERIO QUUANO, LUZMILA 10337345 € ESTETICA PERSONAL I 7,00 38,00 31,00 0,00 76,00 12095-2020 [RECLAO NO PROCEDE: SE EVALUA CON FICHA PARA LA MODALIDAD A LA CUAL POSTULA (ED. FASE Il-NRAL 818 DEL DS N° 07-2010MINEDU)
246 | 80942020 | TORRES MALDONADO, JUANITA 09655586 e ESTETICA PERSONAL I 9,00 28,00 36,00 0,00 73,00 12163-2020 [RECLAMO ABSUELTO: SE AGREGA PUNTAJE POR RECONOCIMIENTO Y/0 FELICITACION
256 | 74022020 | SANDOVAL 5":1‘::’ BLANCADEL 09689870 33 ESTETICA PERSONAL 1 8,00 29,00 9,00 0,00 46,00 120112020 [RECLAO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAJE
259 | 82752020 | GUILLEN CRISOSTOMO, ELSAYSABEL | 0486528 £ ESTETICA PERSONAL I 8,00 12,00 19,00 0,00 39,00 122452020 [RECLAMO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAIE: E TIMOS 10 AROS:
260 | 7503-2020 | VIZCARDO CORNEIO, ISABELMARIA | 08864515 33 ESTETICA PERSONAL I 7,00 22,00 10,00 0,00 39,00 11916-2020 [RECLAHO NO PROCEDE: SE MANTIENE EL PUNTAJE
264 | 75542020 |  ESPIRITU GONZALES, YOLY LUPE 10168153 e ESTETICA PERSONAL I 8,00 19,00 36,00 0,00 63,00 11907-2020 [RECLAMO ABSUELTO: SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PRODUCTIVO.
R FORMACION PUNTALE AL v e £ OELTITULO
268 | 8446-2020 | CABRERAARRIOLA, MARIANANCY 07000234 £ ESTETICA PERSONAL " .00 16,00 0.0 0,00 23,00 12195-2020 5 coNSTANCIA DEL GRADO ALCANZADO: EXP DOCENTE EN ED. SUPERIOR O ETP SE SUSTENTA CON RD DE CONTRATO Y BOLETAS, PUNTAJE POR ANIO SUSTENTADO
SANTIAGO ROSADO, TERESA [RECLAMO NO PROCEDE: EXPERIENCIA DOCENTE EN ED. SUPERIOR O ETP SE SUSTENTA CON RD DE CONTRATO Y BOLETAS, PUNTAIE POR ARO SUSTENTADO
29 | 8042-2020 o 18196007 e ESTETICA PERSONAL I 7,00 14,00 0,00 0,00 21,00 11982-2020 [ O P e
275 | 83452020 | CUTIPACALDERON, HUGO ANTONIO | 10038758 e MECANICA Y METALES I 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 POSTULA A CONSTRUCCIONES METALICAS, 11746-2020 [RECLAMO ABSUELTO: POSTULACION MECANCAY
276 7914-2020 HUACHO FERNANDEZ, RUSBEL 45216021 ETP ARTESANIA Y MANUALIDADES 1] 7,00 20,00 0,00 0,00 27,00 POSTULA A JOYERIA 11971-2020 | RECLAMO ABSUELTO: POSTULACION EN ESPECIALIDAD ARTESANIA Y MANUALIDADES (JOYERIA)
6 | 8160-2020 |PIZARROJIMENEZCINTIAESMERALDA| 41484210 EBE T.M. OCUPACIONAL I 10,00 16,00 10,00 0,00 36,00 11809-2020 [EL TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBE es el requisito para evaluar el expediente y no se puntua. Segin Anexo 3A.
558 | 8386-2020 | DIAZ QUISPITUPA VILMA GLADYS 10015921 £BE T.M. FISICA I 32,00 10,00 4,00 0,00 46,00 12228-2020 [No se evidencia el ttulo de Masstria solo se ha puntuado estudios concliidos,
s60 | 7707-2020 SAN MIGUEL LIZARBE URSULA 40118045 £BE T.M. LENGUAJE i 20,00 16,00 0,00 000 36,00 120102020 | EE T faEsp Enel Expeciente 7707 o se evidencian os talones de cheque de los
586 | 7932-2020 CORMAN ROJAS NADY ILYNN 41850775 €BE T.M. LENGUAJE I 22,00 4,00 9.2 0,00 35,20 11924-2020 [Rec ido se modifico el puntae tota realizando
19 | 7740-2020 |VILLANUEVA HARO CLAUDIAVANESSA| 9691850 £BE T.M. FISICA I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11796-2020 [NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
5 8160 - 2020 CARO BARRERA VICTOR ERNESTO 07293296 ETP COMPUTACION E INFORMATICA ] 17,00 7,00 0,00 0,00 24,00 12051-2020 | SE VUELVE A EVALUAR EXPEDIENTE Y SE OTORGA PUNTAJE A INGLES
s07 | 73a1-2020 MERINO JARAMILLO SARA 74988324 EBR - PRIVARIA AP i 0,00 4,00 2,00 0,00 6,00 12215-2020 |SE EVALUO SEGUN FORMATO 8A
SANTA CRUZ MALQUE CANDY ) e Titulo de profesor o Licenci Primaria con di i i
509 7480 - 2020 Ql 70578314 EBR - PRIMARIA P W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12240-2020 r:‘?o}::‘liffﬂ\ A REQUISITOS ANEXO 3A Titulo de profesor o Licenciado en Educacion Primaria con diplomado de 24 créditos en Computacion e
A A
s12 | 7216-2000 | MERANOSIPONASCRISTIAM 41021943 EBR - PRIVARIA AP I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11991-2020 [NO PROCEDE RECLAMO
) e Titulo de profesor o Licenci Primaria con di i i
514 | 7467-2020 | DOMINGUEZLOPEZ NILTON JESUS 43983517 EBR - PRIMARIA AP I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11923-2020 rﬁ:ﬁ:«a /AREQUISITOS ANEXO 3A Titlo de profesor o Licenciado en Educacion Primria con diplomado de 24 créditos en Computacién e
i
sig | 7285-2000 | VEUZPEVILASOTOFLEODORO 9682121 EBR - PRIVARIA AP I 24,00 2,00 10,00 0,00 36,00 11765-2020
520 8351-2020 | FERNANDEZ ROQUE OLIVIA GABRIELA 44169600 EBR - PRIMARIA AlP ] 5,00 16,00 8,00 0,00 29,00 12197-2020 |EXPEDIENTE EVALUADO SEGUN NORMA TECNICA REGULADA POR D.S. 017-2019-MINEDU




PUNTAJES

N° FORMACION
MODALIDAD/NIVEL PROFESIONAL (EBR | | EXPCRENCIA | oNiFicAcionEs DE | PUNTAJE RECLA
N° |EXPEDIEN|APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. ESPECIALIDAD FASE FORMACION ¢ LABORAL (EBR - OBSERVACIONES ABSOLUCION DEL RECLAMO
A LA QUE POSTULA ACADEMICA (EBR - EBA-EBE) TOTAL MO
TE SINAD EBA - EBE - ETP) (FF.AA/CONADIS/DEPO
EXPERIENCIA | yupiros ey RTISTA CALIF.)
PROFESIONAL (ETP)
529 8261 -2020 BOBADILLA PINEDO NORI LIS 6637331 EBR - PRIMARIA AlP ] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 11810-2020 |NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
NO CUENTA CON TITULO PEDAGPOGICO
AN A "
530 | 8078-2020 Rt 9642269 EBR - PRIVARIA AP I 5,00 14,00 0,00 0,00 19,00 12150-2020 [NO ACREDITA REQUISITOS ANEXO 84 SOBRE EXPERIENCIA LABORAL POR NO COPIAS DE CONTRATO
533 7803 - 2020 CCRUCES CASTILLO CARMEN YANINA 256572923 ETP COMPUTACION E INFORMATICA 1 29,00 0,00 0,00 0,00 29,00 11787-2020 | NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL POR NO ADJUNTAR LAS BOLETAS DE PAGO.
534 | 7524-2020 |  URRUTIA ALVASANTIAGO JOSE 8889600 £ COMPUTACION E INFORMATICA I 7,00 27,00 0,00 0,00 34,00 12221-2020 | LA EXPERIENCIA LABORAL NO CORRESPONDE A LA MODALIDAD QUE POSTULA
536 7220 - 2020 VERA CONDORI CARMEN ROSA 08678275 ETP COMPUTACION E INFORMATICA ] 16,00 33,00 0,00 0,00 49,00 11728-2020 | SE VUELVE A EVALUAR EXPEDIENTE Y SE RATIFICA PUNTUACION
537 | 7326-2020 | DELGADO MINAYAVICTOR HUGO 6665725 £ COMPUTACION E INFORMATICA I 25,00 15,00 0,00 0,00 40,00 12093-2020 [SE DIO PUNTAJE SEGUN FORMATO DE EVALUACION
539 7490 - 2020 MACEDO MEZA GUIMEL EBERTH 10744793 ETP COMPUTACION E INFORMATICA I 25,00 10,00 2,00 0,00 37,00 11780-2020 |SE DIO PUNTAJE SEGUN FORMATO DE EVALUACION
548 | 8382-2020 | MONTES ATUNCAR PEDRO RAUL 10028612 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 37,00 23,00 0,00 0,00 60,00 12243-2020 | EXPEDIENTE EVALUADO SEGUN NORMA TECNICA REGULADA POR D.S. 017-2018:MINEDU
549 7801 - 2020 BARRIENTOS VENTURA JEAN BYAN 46621721 ETP COMPUTACION E INFORMATICA I 33,00 10,00 4,00 0,00 47,00 11750-2020 [SE VOLVIO A EVALUAR EXPEDIENTE SEGUN FORMATO DE PERFIL REQUERIDO
550 | 7488-2020 | AGUADO SALDANAERNESTOSENDIC | 10623145 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 13,00 15,00 0,00 0,00 28,00 12067-2020 [SE DIO PUNTAJE SEGUN FORMATO DE EVALUACION
554 7684-2020 | ZACARIAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO 21119613 ETP COMPUTACION E INFORMATICA I 30,00 6,00 0,00 0,00 36,00 11793-2020 |SE DIO PUNTAJE SEGUN FORMATO DE EVALUACION
ss5 | 76722020 PEREZ RETUERTO JHON JORGE 09536001 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 20,00 4,00 0,00 0,00 24,00 11930-2020 |LA EVALUACION DE EXPEDIENTE SE RIGE A LA NORMA REGULADA POR D.S. 017-2019-MINEDU
557 | 7642-2020 | GUZMAN ROSALES MERCEDES EDITH | 09431501 ETp COMPUTACION E INFORMATICA I 32,00 7,00 1,00 0,00 40,00 11839-2020
v | 7a06-2000 LOPEZ REYES JUDY MONICA oa3s3153 CBR - PRIVARIA o Y 000 000 o000 om0 000 1215500 :V(:OACRFD\TAREQU\S\TOSANEXOSAT\WIUdepm!esuroLmencladuen Educacion Primaria con diplomado de 24 créditos en Computacion e
NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO Informatica
96 7026-2020 GARCIA MEDRANO, ELENA PATRICIA 09585544 ETP HOTELERIA Y TURISMO ] 6,00 8,00 2,00 0,00 16,00 Present6 su expediente para CETPRO 11768-2020 |Procede reclamo
Se volvi a evaluar el expediente. £l requisito minimo de titulo no es
351 | 7850-2020 CARTILLO QUISPE, Mauro 80444644 €Tp COMPUTACION E INFORMATICA I 23,00 14,00 1,00 0,00 38,00 puntaje acumulable, en refrencia al formato de criterios de | 11966-2020 [Se atendid reclamo
evaluacién del expediente ETP
Se volvié a evaluar el expediente en refrencia al formato de criterios.
358 | 8003-2020 HUARCAYA NINA, Nora Erlinda 29700108 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 23,00 10,00 2,00 0,00 35,00 |de evaluacién del expediente ETP . € requisito minimo de titulo no es| 11886-2020 [Procede reclamo
puntaie acumulable,
Se volvid a evaluar el expediente en refrencia al formato de criterios
364 8208-2020 | FERNANDEZ RAMIREZ, Elber Wuilson 10750489 ETP CCOMPUTACION E INFORMATICA I 27,00 21,00 0,00 0,00 48,00 de evaluacion del expediente ETP . El requisito minimo de titulo no es| 11904-2020 | Procede reclamo
buntaie acumulable.
Se volvié a evaluar el expediente. El requisito minimo de titulo no es
374 | 82912020 CUYA BARREDA, Delia Elizabeth 06666085 33 COMPUTACION E INFORMATICA i 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 puntaje acumulable, en refrencia al formato de criterios de | 12168-2020 |No procede reclamo
evaluacién del expediente ETP
375 | 8304-2020 VILLANUEVA ESTELA, Nicolss 08893536 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 19,00 0,00 0,00 0,00 19,00 11730-2020 |No procede reclamo
Se VoIS 3 evaluar ol expediente. ET requIsTto minTmo de TEulo 7o €5
380 82852020 CCAMACHO SANCHEZ, Yuri David 25698643 ETP COMPUTACION E INFORMATICA I 22,00 21,00 2,00 0,00 45,00 puntaje acumulable, en refrencia al de 12226-2020 | Procede recl
oualiaridn dal ovnertienta ETD
382 | 8061-2020 | LLAMPARATITO, Abelardo Abraham 10644534 33 COMPUTACION E INFORMATICA i 19,00 31,00 2,00 7,80 59,80 11891-2020 | Procede reclamo
) i Se volvi6 a evaluar el expediente; adjunta copias de formacién en )
384 7701-2020 PIZANGO CHUMBE, Ania 10005330 ETP COMPUTACION E INFORMATICA ] 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 otra especialidad 11978-2020 |Se atendi6 reclamo
389 | 84232020 BARRA SARMIENTO RUTH LIZ 10085776 £ CONFECCION TEXTIL I 25,00 4,00 0,00 0,00 29,00 Se evaus la experiencia profesional c 12098-2020 [No procede recl
390 8206-2020 RAGAS MELGAREJO, Steve Michel 40078725 ETP ELECTRONICA ] 28,00 5,00 0,00 0,00 33,00 12083-2020 |No procede reclamo
398 | 84212020 GARCIA ANCHELIA, Karin Janet 42989014 33 HOSTELERIA Y TURISMO i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12181-2020 |No procede reclamo
404 | 8039-2020 CURO ORE, Job Helio 7790478 ETp HOSTELERIA Y TURISMO I 20,00 13,00 0,00 0,00 33,00 11794-2020 |No procede reclamo
408 | 81142020 | ESPINOZA HUAYNALAYA, Sivia Liliana | 09126034 33 HOSTELERIA Y TURISMO I 25,00 6,00 4,00 0,00 35,00 12175-2020 |No procede reclamo
410 | 84532020 | JIMENEZMONAGO, Doris Adela 09312656 €Tp HOSTELERIA Y TURISMO I 18,00 27,00 0,00 0,00 45,00 11993-2020 | Procede reclamo
413 | 8407-2020 BLAS CHAUPIS Karin Esmirla 06808466 33 HOSTELERIA Y TURISMO I 16,00 22,00 8,00 0,00 46,00 Elrequisito minimo del titulo no es puntaje acumulable 11895-2020 | Procede reclamo
415 7661-2020 HUAMAN MENDOZA, Yony Luz 10420022 ETP HOSTELERIA Y TURISMO I 24,00 22,00 8,00 0,00 54,00 11959-2020 (Procede reclamo
R
@0 | 72742000 | (ATORREBOCRNEOPAMILAGROS 08871538 33 SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALES I 11,00 10,00 0,00 0,00 21,00 11851-2020 |No procede reclamo
528 | 8099-2020 ANAMPA PILLACA MARIBEL 41024430 €Tp HOSTELERIA Y TURISMO I 9,00 7,00 0,00 0,00 16,00 Presentd su expediente para CETPRO 12169-2020 [Se atendid reclamo
Se volvié a evaluar el expediente en refrencia al formato de criterios
355 | 83912020 | CONTRERASALVAREZ, Luis Alberto 09910242 £ COMPUTACION E INFORMATICA i 6,00 0,00 0,00 0,00 600 [de evaluacién del expediente ETP . £l requisito minimo de titulo no es| 12172-2020
puntaje acumulable. No adjunta copia de boletas de pago
Se volvié a evaluar el expediente en refrencia al formato de criterios.
356 | 8442-2020 VALDEZ JULIAN, Albina Yiiana 32946081 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 23,00 13,00 0,00 0,00 36500 | de evaluacion del expediente ETP . El requisito minimo de titulo no es| 12191-2020
puntaie acumulable,
371 | 7683-2020 VERA VALDIVIA, José 10014879 33 COMPUTACION E INFORMATICA I 18,00 2,00 0,00 0,00 20,00 | ¢VOM6a evaluar el expediente. El requisito minimo de titulono es | 1,64 5
puntaje acumulable
Se volvid a evaluar el expediente. El requisito minimo de titulo no es
383 | 83382020 | TANTALEAN TAFUR, José Malbernat 09796740 €Tp COMPUTACION E INFORMATICA I 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00 puntaje acumulable, en refrencia al formato de criterios de | 11861-2020

evaluacion del expediente ETP. No experiencia laboral en CETPRO




PUNTAJES

N° FORMACION
MODALIDAD/NIVEL PROFESIONAL (EBR | | EXPCRENCIA | oNiFicAcionEs DE | PUNTAJE RECLA
N° |EXPEDIEN|APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. ESPECIALIDAD FASE FORMACION ¢ LABORAL (EBR - OBSERVACIONES ABSOLUCION DEL RECLAMO
A LA QUE POSTULA ACADEMICA (EBR - EBA-EBE) TOTAL MO
TE SINAD EBA - EBE - ETP) (FF.AA/CONADIS/DEPO
EXPERIENCIA | yupiros ey RTISTA CALIF.)
PROFESIONAL (ETP)
205 | 82432020 | RICASCAQUIQUIA, Pompeyo Willin 09716315 E8A - AVANZADO MATEMATICA I 34,00 14,00 15,20 0,00 63,20 12119-2020
278 | sas1-2020 SULCA MORALES, Fredy Cesar 41377482 EBA - AVANZADO INGLES i 44,00 12,00 6,00 0,00 62,00 12040-2020 |Procede reclamo
281 | 83002020 CASTILLA CARBAJAL, César 21868862 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 10,00 14,00 0,00 0,00 24,00 12212-2020 | Procede reclamo
284 | 77502020 CONDORI CANAZA, Germén 10013903 E8A - AVANZADO MATEMATICA I 15,00 16,00 9,60 4,06 44,66 12037-2020 |Procede reclamo
288 | 74432020 PUMA CENTENO, Michael Juan 09522204 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 25,00 16,00 6,80 0,00 47,80 12136-2020 |Procede reclamo
202 | 7447-2020 | DAVALOS PALOMINO, Julio César 09697953 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 22,00 0,00 0,00 0,00 22,00 Correccién de apellido 11899-2020 [Se atendid reclamo
296 | 83932020 | PALOMINO LOPEZ Sonia Amalia 10593122 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 10,00 2,00 0,00 0,00 12,00 11906-2020 |Procede reclamo
299 | 8307-2020 | GARCIAJACINTO, Santiago Demetrio | 08551462 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 37,00 4,00 0,00 0,00 41,00 12137-2020 |Procede reclamo
301 8204-2020 MARTINEZ VARGAS LINAN, Liliana 18090017 EBA - AVANZADO INGLES. I B 6 9,20 0,00 20,20 El requisito minimo del titulo no es puntaje acumulable 11884-2020 [No procede reclamo
305 | 80592020 | CABALLEROHUERTO, Judith Esther 09681971 EBA - AVANZADO INGLES I 44,00 18,00 5,20 0,00 67,20 12071-2020 |Procede reclamo
309 7984-2020 ESPINOLA ARTEAGA, Jaime Fredy 10772022 EBA - AVANZADO INGLES ] 39 8 0 0,00 47,00 11888-2020 |Procede reclamo
310 | 80432020 | CORTUO GARCIA, Maria Cristina 09829667 EBA - AVANZADO INGLES i 10 12 0 0,00 22,00 12057-2020 |Procede reclamo
320 7822-2020 ALATA RUMALDO, Cecilio Gamaniel 28970529 EBA - AVANZADO INGLES ] 12,00 28,00 3,00 6,45 49,45 12135-2020 |Procede reclamo
321 | 78212020 ROSAS CONTRERAS, Jenny 40493463 EBA - AVANZADO INGLES I 10,00 12,00 0,00 0,00 22,00 €l requisito minimo del titulo no es puntaje acumulable 11798-2020 |Procede reclamo
324 | 79152020 | CHUMPITAZ ARIAS, Patricia Carmela | 08877907 E8A - AVANZADO INGLES I 10,00 8,00 0,00 0,00 18,00 12047-2020 | Procede reclamo
337 | 7564-2020 YUMBATO FLORES, Javier 06194474 EBA - AVANZADO MATEMATICA i 29,00 8,00 3,40 0,00 40,40 12035-2020 |Procede reclamo
342 | 79492020 | MENDOZA ATUNCAR, Ariana Melissa | 40132304 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 15,00 10,00 5,80 0,00 30,80 11831-2020 | Procede reclamo
405 | 79982020 ASTOYAURI mtzfm' Graciela 10299736 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 27 18 0 675 45,00 12144-2020 |Procede reclamo
421 | 8164-2020 TTITO PILLCO, Carmen Isabel 10477438 EBA - AVANZADO MATEMATICA I 10,00 14,00 3,80 0,00 27,80 No adjunat sustento de estudios concluidos de Maestria 12232-2020 | Procede reclamo
SE REALIZO UNA EXAUSTIVA EVALUACION, EN EL EXPEDIENTE 7234-2020 ADJUNTA 5 CERTIFICADOS DE TRABAJO QUE NO ESPECIFICA
614 | 72342020 | RAMOS COTRINA, INGOLPROSPERO | 07523481 £ MECANICA AUTOMOTRIZ I 7 0 ) 7 12205-2020 |LA VIGENCIA DE TRABAJO, SBLO ADJUNTA 3 BOLETAS DE SERVICIO DEL MES DE ENERO DEL 2020 POR LO TANTO NO OTORGAN
PUNTAJE. LA ETAPA DE RECLAMOS NO ES PARA ADJUNTAR DOCUMENTOS. RECLAMO NO PROCEDE.
. SE REALIZO UNA EXAUSTIVA EVALUACION, SE CONSIDERO 18 PUNTOS EN EXPERIENCIA. HUBO UN ERROR DE ENCABEZADO EN LA
619 | 7647-2020 | CUEVARODRIGUEZ HENRY VIDEL 40115164 ETp ADMINISTRACION Y COMERCIO I 20 18 0 38 12185-2020 | 51 8 AN PRELIMINAR, RECLANO NO PROCEDE
SE REALIZO UNA EXAUSTIVA EVALUACION, LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR QUE ADJUNTA ES DE INFORMATICA, SE
620 8274-2020 CAMACHO SANCHEZ, YURI DAVID 25698643 ETP ADMINISTRACION Y COMERCIO ] 22 3 8 33 36,3 12234-2020 [ CONSIDERA ADICIONALMENTE EN EXPERIECIA DOCENTE SOLO CETPRO 3 PUNTOS, SE CONSIDERA 10% POR SERVICIO MILITAR, HUBO
UN ERROR DE TIPEO EN LA PUBLICACION PRELIMINAR. RECLAMO PROCEDE.
EL TITULO QUE ES REQUISITO NO OTORGA PUNTAJE, LOS CONTRATOS DE TRABAJO NO ADJUNTA BOLETA DE PAGO, SE CONSIDERO
626 | 8242-2020 BACA TELLO, CARLOS ARTURO 42750274 33 ADMINISTRACION Y COMERCIO I 3 12 0 15 12178-2020 |LAS CONSTANCIAS Y CERTIFICADOS LABORALES CON 12 PUNTOS, LOS PROGRAMAS DE FORMACION SE CONSIDERAN CON UNA
ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 ANOS. HUBO UN ERROR DE ENCABEZADO EN LA PUBLICACION PRELIMINAR. RECLAMO NO PROCEDE
SE REALIZO UNA EXAUSTIVA EVALUACION, SE CONSIDERO DE EXPERIENCIA 2 ANOS COMO DOCENTE Y 3 AROS Y DOS MESES
627 7483-2020 CCAYCHO MANCO, LIZ NELIDA 09367163 ETP ADMINISTRACION Y COMERCIO ] 0 11 0 11 12244-2020 | LABORAL EN EL SECTOR CON 11 PUNTOS, LOS PROGRAMAS A FINES A LA ESPECIALIDAD NO DEBEN SUPERAR LOS ULTIMOS 5 AROS.
HUBO UN ERROR DE ENCABEZADO EN LA PUBLICACION PRELIMINAR. RECLAMO NO PROCEDE.
EL TITULO QUE ES REQUISITO NO OTORGA PUNTAJE, LOS PROGRAMAS DE FORMACION ADJUNTO SON PARA AUXILIARES DE
628 | 77892020 | GUILLEN QUISPE, JUAN CARLOS 2157279 33 ADMINISTRACION Y COMERCIO I 1 0 ) 1 117392020 |/ 1 8N NG OTORGAN PUNTALE. SE CONSIDERA & PUNTOS POR DIPLOMADO) RECLAMO PROGEDE.
635 | 82202020 JORGE ANTONIO BRICENO 7024364 33 COMPUTACION E INFORMATICA i 34 10 ) o a4 NO CUMPLE REQUISITO PARA ESTA FASE: NO TIENE EL TITULO O 1,915 5150 | 5 VOLVIO A EVALUAR EL EXPEDIENTE PARA EDUCACION TECNICO PRODUCTIVO, RECLAMO PROCEDE
SOTOMAYOR SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA
373 8324-2020 BENDEZU RAMIREZ, Ciro 08873374 EPT. CCOMPUTACION E INFORMATICA 1 10,00 12,00 6,40 0,00 28,40 11830-2020 SE ATENDIO RECLAMO
76 | 82702020 | MONTESINOS MACHACA, ROBERTA 09820788 EPT COMPUTACION i 12,00 2,00 0,00 0,00 14,00 12214-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
84 | 80222020 PINTO QUEA, LOLA 09712037 €pT CONTABILIDAD I 14,00 6,00 3,30 0,00 23,30 12129-2020 SE ATENDIO RECLAMO
89 | 79552020 | MILLONES SOLANO, ERIKA EVELYN 10178729 EPT ED. COMERCIAL I 12,00 10,00 7,20 0,00 29,20 11725-2020 SE ATENDIO RECLAMO
P i P I
91 | 83502020 RIVERA ORTEGA, ROSA ELVIRA 09154414 €pT COSMETOLOGIA I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 11802.2020 | MO PROCEDE RECLANO, NO CUENTA CONTITULO DE sEthgl;;\Lﬁi ECIALIDAD PROFESIONAL EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE
A MARQUINA, .
94 | 78452020 MEZA MARQUINA, INVONNE 07037265 EPT ESTETICA PERSONAL i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 118142020 | NOPROCEDE RECLAVO, NO CUENTA CONTITULO DE SEGgggﬁfSPEC‘AUDAD PROFESIONAL ENLAESPECIALIDAD A LA QUE
101 8070-2020 TACSA PAMPAS, TAVITA MARTHA 07093130 EPT INDUSTRIA DEL VESTIDO I 0,00 16,00 7,40 0,00 23,40 11898-2020 NO PROCEDE RECLAMO, EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA NO OTORGA PUNTAJE
108 | 83142020 TINEO APONTE, MARIBEL 10130746 EPT COMPUTACION I 5,00 14,00 8,80 0,00 27,80 12180-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE ESTUDIOS CONCLUIDOS O EGRESADA DE MAESTRIA




PUNTAJES

N° FORMACION

MODALIDAD/NIVEL PROFESIONAL (EBR |  EXPERIENCIA 1 5oeicaciones DE RECLA
N° |EXPEDIEN|APELLIDOS Y NOMBRES|  D.N.L ESPECIALIDAD FASE FORMACION (EBR| L aBORAL (EBR - BUNTAE OBSERVACIONES ABSOLUCION DEL RECLAMO

ALA QUE POSTULA ACADEMICA (2R - Ton-£0e) TOTAL MO

TE SINAD EBA - EBE - ETP) (FF.AA/CONADIS/DEPO
ExreREnc | enros e | RUSTAGAR)
PROFESIONAL (ETP)

128 7280-2020 SAAVEDRA ZARATE, LESSY IVETTE 43347953 DOCENTE - PSICOLOGO PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 11905-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO O LICENCIADO EN EDUCACION
129 7258-2020 PACSI HULCA, NANCY 09257370 DOCENTE - PSICOLOGO PSICOLOGO ] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 12018-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO O LICENCIADO EN EDUCACION
136 7814-2020 GOMEZ ELESCANO, CARMEN ROSARIO 09299385 DOCENTE - PSICOLOGO PSICOLOGO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 12031-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO O LICENCIADO EN EDUCACION
139 7819-2020 HUALLPA VICENTE, SANDRA PAMELA 41404567 DOCENTE - PSICOLOGO PSICOLOGO ] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 12048-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO O LICENCIADO EN EDUCACION
147 8341-2020 GONZALES CHE, LORENA DEL PILAR 19188316 EPT I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 12003-2020 NOPROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO DE SEGgggﬁuELiPEC‘AUDAD PROFESIONAL ENLA ESPECIALIDAD A LA QUE
194 8383.2020 QUINTANA CAVIEDES, LILLIAN 23945026 T INFORMATICA W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A 11872-2020 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUENTA CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE
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